
МІНІСТЕРСТВО ФІНАНСІВ УКРАЇНИ
ДЕРЖАВНИЙ ПОДАТКОВИЙ УНІВЕРСИТЕТ

                                                             НАКАЗ

м. Ірпінь

Про корегування вартості навчання 
на офіційно визначений рівень інфляції

Відповідно до ч. 7 ст. 73 Закону України «Про вищу освіту» від 01.07.2014 
№ 1556-VII (зі змінами)

НАКАЗУЮ:

1. З 01.02.2025 скоригувати на офіційно визначений Державною службою 
статистики України за 2024 рік рівень інфляції (6,5%) вартість навчання для 
здобувачів вищої освіти (бакалаврів, магістрів та докторів філософії) всіх форм 
навчання відповідно до укладених договорів.

2. Начальнику пресслужби «Медіацентр» Коченко Я. оприлюднити наказ 
на офіційному вебсайті Державного податкового університету.

3. Деканам факультетів, директорам навчально-наукових інститутів та 
відділу аспірантури, докторантури ознайомити здобувачів вищої освіти                       
зі змістом наказу та вартістю навчання, скорегованою на рівень інфляції, 
встановленою в додатках 1-4.

4. Службі бухгалтерського обліку та звітності здійснювати нарахування 
плати за навчання з урахуванням цього наказу. 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

В. о. ректора                                                                    Дмитро СЕРЕБРЯНСЬКИЙ

Чичуй Лариса 1045

Державний податковий університет
№ 136 від 31.01.2025


